
ZARZĄDZENIE NR 1249/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 września 2003 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do wdrożenia przepisów ustawy z dnia
13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym dotyczących utworzenia centrum integracji
społecznej .

Na podstawie art. 33 ust .3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się,
co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy do wdrożenia przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r.
o zatrudnieniu socjalnym dotyczących utworzenia centrum integracji społecznej.

2. W skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1, wchodzą:

Przewodniczący:

      Henryka Kiszka - Wydział Spraw Społecznych.

Członkowie:

1. Jolanta Chrzanowska - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.
2. Waldemar Jakubas - Grodzki Urząd Pracy.
3. Marek Jachowicz - Wydział Spraw Społecznych.
4. Bożena Kaczmarczyk - Wydział Spraw Społecznych.
5. Małgorzata Kupiec -  Wydział Budżetu Miasta.
6.   Agnieszka Nawara-Dubiel     -  Zespół Radców Prawnych.

§ 2

Zadaniem Zespołu jest:
1. Analiza przepisów ustawy o zatrudnieniu socjalnym pod kątem możliwości utworzenia

centrum integracji społecznej, jako gospodarstwa pomocniczego przy Urzędzie Miasta
Krakowa.

2. Określenie struktury i kompetencji centrum.
3. Wstępne opracowanie zakresu działalności i planu finansowego centrum.
4. Wskazanie partnerów do współpracy przy tworzeniu centrum.



2

§ 3

1. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą co najmniej dwa razy w miesiącu w terminach
określonych przez Przewodniczącego Zespołu.

2. Z każdego posiedzenia sporządzony będzie protokół.

§ 4

Przewodniczący może zapraszać do udziału w  pracach Zespołu inne osoby, których obecność
jest niezbędna dla skutecznej realizacji jego zadań.

§ 5

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Spraw Społecznych.

§ 6
Zespół zakończy pracę z dniem 30 listopada 2003 r. przedkładając ostateczne sprawozdanie
z pracy Zespołu  Prezydentowi Miasta  Krakowa.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /



3

UZASADNIENIE

 W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu
socjalnym (Dz. U. Z 03. Nr 122, poz. 1143) w dniu 11 sierpnia 2003 r. odbyła się narada
koordynacyjna w sprawie opracowania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych na rok 2004. W wyniku dyskusji ustalono, że konieczne jest
powołanie Zespołu Zadaniowego ds. wdrożenia przepisów ww. ustawy, dotyczących
utworzenia centrum integracji społecznej.

Utworzenie centrum integracji społecznej w myśl przepisów cytowanej ustawy jest
zadaniem własnym Gminy.

Powołanie Centrum stanie się jednym z elementów integracji i polityki społecznej
Gminy Miejskiej Kraków. Podstawowym zadaniem tworzonego Centrum będzie realizacja
reintegracji zawodowej i społecznej osób „zagrożonych”, które podlegają wykluczeniu
społecznemu i ze względu na swoją sytuację życiową nie są w stanie własnym staraniem
zaspokoić swoich podstawowych potrzeb życiowych i znajdują się w sytuacji powodującej
ubóstwo oraz uniemożliwiającej lub ograniczającej uczestnictwo w życiu zawodowym,
społecznym i rodzinnym.

Zadaniem  Zespołu będzie:
- analiza ustawy o zatrudnieniu socjalnym pod kątem możliwości utworzenia centrum

integracji społecznej, jako gospodarstwa pomocniczego przy Urzędzie Miasta Krakowa,
- określenie struktury i umiejscowienia centrum,
- wstępne opracowanie zakresu działalności i planu finansowego centrum,
- wskazanie partnerów do współpracy przy tworzeniu centrum.


